ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH     Kon Rẫy, ngày       tháng     năm

V/v rà soát, đăng ký nội

dung trình Kỳ họp thứ 6

 HĐND tỉnh Khóa XII

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành, đơn vị trực thuộc;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3380/UBND-KTTH ngày 06/10/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc đăng ký nội dung trình Kỳ họp thứ 6 HĐND tỉnh

Khóa XII;

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban ngành thuộc

Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên

quan theo chức năng, nhiệm vụ khẩn trương rà soát, tham mưu UBND huyện

đăng ký bổ sung các nội dung trình tại kỳ họp (đối với nghị quyết không phải

là văn bản quy phạm pháp luật) gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn

phòng HĐND-UBND huyện, kèm theo các hồ sơ liên quan) trước 10h ngày

10/10/2023 để báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa phương khẩn trương, nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2023-10-09T10:34:42+0700

		2023-10-09T10:56:51+0700

		2023-10-09T10:56:51+0700

		2023-10-09T10:56:51+0700

		2023-10-09T10:56:51+0700

		2023-10-09T10:56:51+0700